VIAVI Solutions
技术数据表
VIAVI
FFL 系列可视故障定位仪
光纤损坏/断裂定位仪
不管是进行安装还是故障排查，可视故障定位仪 (VFL) 都是快速、
方便定位光纤问题区域的必要工具。通过显示光纤损坏的准确位置，
技术人员能诊断、定位并有效地修复故障点。VFL 也可用于执行连接

光纤故障排查和验证
红光指示光纤损坏/弯曲
订购信息
描述 部件号
可视故障定位仪（耐用型）1 mW FFL-100
可视故障定位仪（袖珍型）1 mW FFL-050
可视故障定位仪（耐用型）5 mW FFL-105
可视故障定位仪（袖珍型）5 mW FFL-055
适用于 FFL-100/105 的通用 1.25 毫米适配器 FFL-U12
适用于 FFL-050/055 的通用 1.25 毫米适配器 FFL-050-U12